
Orientační seznam otázek použitých v rozhovorech s účastníky: 

 

1) Jak jsi se během období pandemie měl/měla a jak na tebe celá tato událost působila? 

2) Jak vypadala tvá běžná organizace dne? Změnilo se něco v tomto období?  

3) Pozoroval/a jsi změny ve svém rutinním chování? Byla z tvé strany iniciativa o 

vytvoření nové rutiny? 

a. Co považuje za důvod ztráty rutinního chování v době pandemie? 

b. Považuješ ztrátu rutiny jako jeden z důvodu změn ve vnímání času? 

4) Pozoroval/a jsi proměny ve tvém vnímání času? Jak se tyto změny projevovaly?  

a. Co považuješ za důvod těchto změn? 

b. Jak bys popsal/a časovou orientaci v době pandemie? Dle čeho jsi se 

orientoval/a? 

5) Měl/a jsi pocit, že jsi během pandemie byl/a oddělena od společenského vnímání času?  

 

 

V průběhu byly vytvářeny další podotázky, pokud bylo potřeba odpověď vysvětli více do 

hloubky.   



 


